tionem de secundaz tertiaz: r sic de singulis. probatur hoc ff. de verbo. obliga. cum qui kalendis. h. **D**anda/ ro. Quo mandatur tibi prouideri de pbendis r. **N**on fuerit. Ex quo enim vacat pbenda: necesse est vnam remanere non operam. de illa igitur prouide/ atur imperat. m. **N**ulli. Pura p/ sruerudo in p/ sruerudo. s. titulo proximo. r. b. r. f. de pben. cum cui. r. c. si post. Jo. an. an. **V**acantibus. **I**te olim de consuetudine conferebantur a papa. de accusa. accedens. hodie vero de iure communi sedes apostoli/ ca illa confere. f. de pben. licet. r de quibus beneficijs vel pbendis intelligatur. dic vt co. titulo presentis. r ca. sequent. o. **D**inatur. Sed quare dicit hoc cu/ altus de ipis ordinare non possit: vt dixi. s. in glo. p/ x. Dico q interdum per alios de talibus ordinatur: pu/ ra cum papa de ipis non prouideri infra mentem: vt f. de pben. statutum. r tunc non haberet locum. vt. f. de pben. cum locum solum habeat cum papa prouideri: vt patet per litteram. Sed pone de speciali potestate tributa a domino papa: quia generalis non sufficit: vt in p/ sruerudo decreta. licet collocata est per alium talis pben/ da: nunquid locum habebit iste ver? Et dico q sic ar/ gu. s. co. verbo. per se vel per alios: vt f. de regu. iur. qui facit. cum suis concordarijs. hoc optime probatur. f. de pben. hi qui. r. s. titulo proximo. cum aliquibus. **P**redictae consuetudini. Quia scilicet antiquior ser/ uato gradu mutare non poterit. **P**rouisiones. **P**rebendarum: quia canonicatus collaris erat per pa/ pam: vel per executores auctoritate pape: vel confert potest. r **P**rouisionibus. Erant ergo dari ad p/ sruerudendum. vel forte ad compellendum tantum: vt in/ fra dicam. **V**iginti dies. Similis dilatio tempo/ ris f. de elect. c. j. r. c. cupientes. r credo hoc tempus cur/ rere a tempore scientie. f. de conce/ pben. quia diuersi/ rarem cum si. **D**umtaxat. Credo q littera ista lo/ quatur de omnibus optare volentibus sicut in plura/ li prolata est. vnde non solum primus antiquior: sed et secundus r tertius r quartus. r sic de singulis inter omnes solos viginti dies habebunt. si enim contrari/ um diceremus: tam sequeretur q si viginti essent cano/ nici: r omnes deberent viginti dies habere: tam habe/ rent annum et vltra quod esset absurdum: r contra men/ tem istius decretalis: que in plurali dicit volentes. r

Questio

z aduerte: quia nullam de his formis credo in hoc ca/ su permissam nisi vltima. hoc casu pbabiliter est dubi/ um. cum quia in eo casu est sola incertitudo que admittit/ eitur cum pbabiliter dubitatur: vt. s. pbau. in alijs au/ tem casibus insurgit contrarietas z res imperfecta: vt

poti' postulat' dicitur: q' casu is q' sic postulat' fuerit z elect' : co/ sensus tpe via electionis vel postulationis: ne in incertova/ ges eligere necessario tenea/ tur: redeundi ad alia postq' vnā elegerit sibi licetia peni/ tus inedita. De electione z ele/ ctione. Inno. tit. in. p. c. l. generali Lugdu. **Primo dicit q' si aliqd apponat s' postulo/ ne electione vel postulatione facta ad psonam dignitatem vel canoniam in psonam vel formā: r' ob hoc fuerit appel/ latū ad papā. appellat' r' de/**

re. qd in pfirmato: vey erat fm sua tpa: hodie fecus f. co. r. c. vlt. rñ nullo se opponere ipe hz in q're de merit' el'gentiū z psona elect. supplet em in causis electionum de facto: qd die vt no. xvij. di. p. s. r. s. de elect. cum nobis olim. z de postula. p. la. bone. j. l. **Formā. s. eo.** quia pper. qdaz rñ ibi p'era sunt de substantia: q' daz rñ no: vt ibi no. in glo. dicit vt f. Bern. Jo. an. m. **Personam** electi. Idz si op ponat in psonaz el'gentiū. vtrūq' em electione red dit inualdam. e. eo. cū in cunctis. cum Dmronē. congregato. z in pluribus alijs. c. z. s. de p'ue. cum dilect'. fm Ber. olim rñ ipe idem dicitur mutasse dixisse cū Inno. contrariū. max/ me cuz hie dicit

quā exhibere tenet f. r. l. p. i. quā str. cū d'eternatione que ibi ponit. b. **De incerto.** Co. r. ad h' z ad id qd seqt. f. r. l. p. i. vt qd buas. c. **Necessario** tenet. Quid si non elegerit: dico totum viribus carere: vt. s. cum em ista fuerit pena supius imposita: nll' determinatio se/ quens fuerit obseruata patet q' locū hz pena predicta. d. **Ad altam.** Diaz. e. **Interdicta.** Sic. C. de fur. l. j. ff. de tribu. q' in herede. s. eligere. p'udicialis ergo sunt sibi adiuuicem iste vte: alias em electio vntus nō tolleretur altera: facte quod nota. de libel. obla. c. ij.

Ad nos. Sec' si ad alios fm Cōpo. Ab. ar neutriū firmavit. Alij f. l. Hostien. sar. credo p. de r' f. eo. cupi entes. z p h' r' b' qd h' locū habeat solū in appellatiōib' interposit' ad papā: cū a iure exorbitet: r' sic ad psequē tiā trahi nō d'z f. de reg. iur. q' a iure cū suto p'cor. p'bar cle. e. r. cāz in fm. p. **Appellari.** Etia si nō appellet s'z imediata s'lectio pfirmatiōes haz deducat ad papā i regularibus z cathedralibus eccl'ijs tene qd h'eo. c. u. p'ictes. q. **Opponit.** S'z nūqd illi q' se opponit z ap pellat' ventre tenent: Rñ. illi solū ventre tenent q' appel lar: vel q'z noie appellatiō ē: vel q' appellatiōe rariū ha buerūt exp'sse. Alij ar q' solū se opponit ventre nō tene tur: vident' em suo iuri renūciare z electiōi acquiescere. ff. qñ ap. str. l. j. s. soler. ff. de ap. celo. vñ illoz absentia non ob. pcedet in negotio: rñ em est appellandū: cum ordo decretū electiōis iterponat: vt in p'dic. s. soler. victoria rñ eoz q' appellauerūt oibus p'derit. C. si vnus ex pluri bus. l. j. s. de ap. vna. cū si. qd si ille q' appellauit dolose nō psequit: nūqd q' nō appellauit pōt negum assume re iurto eo q' ex fide nō psequit: vides q' sic. ff. de ap. l. ab exccutore. s. alio p'denaro. Ber. z Inno. z Sa. ad h' vt. f. eo. li. de ap. p'certatiōi. r. **Qui** defendit. f. electus postularus: vel in cuius psona facta est p'ficio. Jo. an. s. **Cōgrit.** sic adherentes f. eo. vt circa. e. **Per** se vt p' p'cura. in cathedralibus z regularibus eccl'ijs h' restrin/ git p' decre. f. e. cupictes. vt p' se rñ tre teneant: nisi ex in sta causa vt ibi. z etiam de psonis instructis die vt ibi. v. **Frer** arripit. statuit h' z f. eo. cupictes. terminus